[image: image2.jpg]

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЯПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

	00.00.2014
	                                                    № 00

	О принятии на баланс
автомобиля

Совет депутатов Кляповского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Принять на баланс администрации поселения пожарный автомобиль АЦ-4,2-130 (Зил 431412), двигатель № 710 463, шасси № 2530815, гос. №  Е 114 ЕУ 159  rus.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
заместитель председателя                                                                     В.А.Окунев

Совета депутатов